XypasneBa AHHa AneKcaHApoOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.
Mosunuusa CBepeHus

damMunua, MMA, OTY4ECTBO )KypaBnesa AHHa AneKkcaHApoBHa

Homep B peecTtpe unenos POO 009584
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 10.08.2015
Homep I0p. JIMLL0 3aKJllo4YuBLLEee harta Bup, HanpaBneHue
oTtyeTa 06 AOroBop Ha nNpoBepeHue coctaBneHus | O6bLEKT OueHKH onpepensaeMomn OLLeHOYHOM
oueHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU
30aHue n
78/2023 HNo JKypasnesa AxHa 26.10.2023 3eMesbHbIN PbIHOYHAS Ouenka
AnekcaHApoBHa HEeOBMXUMOCTH
y4acToK
82/2023 4o XKypaenesa AHHa 07.10.2023 aBTOMOGM b PbIHOYHAS Ouerka ABKMMOTO
AnekcaHapoBHa nMmyuiecTBa
XKWUI0N OOM U
83/2023 :I‘IO ’Kypasnesa ArHa 13.10.2023 3eMeJibHbIN pblHOYHas Ouenra
JleKcaHOpOBHa HeABMXXUMOCTH
y4acToK
84/2023 HMNO Xypasnesa AHHa 07.10.2023 nomMeLllieHue pblHOYHas OueHka
AnekcaHApoBHa HEeOBMXUMOCTH
85/2023 4Mno Xypasnesa ArHa 13.10.2023 aBTOMOOUNb pblHOYHas Ouerka ABXMMOrO
AnekcaHOpoBHa nmyuiecTea
86/2023 4o XKypasnesa AHHa 04.12.2023 KBapTMpa pblHOYHas Ouenka
AnekcaHApoBHa HEeOBMXUMOCTH
87/2023 40 JXypasnesa AHa 04.12.2023 KBapTUpa pbIHOYHas Ouenka
AnekcaHApoBHa HEeABMXXUMOCTH
88/2023 4o Xypasnesa AHHa 26.10.2023 3eMeJibHbIN PbIHOYHAS OueHka
AnekcaHapoBHa yyacToK HEeOBMXXUMOCTH
89/2023 4MO Xypasnesa AHHa 24.10.2023 opyxue PLIHOYHaS OueHKa ABMXUMOro
AnekcaHapoBHa VMyLLecTBa
90/2023 4YMO XypaBneBa AHHa 24.10.2023 opyxme PbIHOYHAS OueHKa ABUXXNUMOro
AnekcaHApoBHa MMyLecTBa
91/2023 4YMO XXypasBneBa AHHa 24.10.2023 opyskue pbIHOYHaS OueHKa OBUXUMOro
AnekcaHApoBHa nMyLiecTBa
92/2023 4YMNO XKypaBneBa AHHa 24.10.2023 opyxme PbIHOYHAS OueHKa ABUXXNUMOro
AnekcaHApoBHa MMyLlecTsa
4YMO XKXypasrieBa AHHa OueHKa ABUXXUMOro
93/2023 ANeKcaHApoBHa 24.10.2023 aBTOMOOUIb pbIHOYHasA UMyLIeCTBA
94/2023 4Mno Xypasnesa ArHa 17.11.2023 Kamas pblHOYHas Ouerka ABKMMOro
AnekcaHApoBHa MMyLiecTBa
95/2023 4o XKypasnesa AHHa 21.11.2023 TpaKTOp PbIHOYHAS Ouerka ABXMMOTO
AnekcaHapoBHa nMmyuiecTBa
96/2023 4Mo Xypasnesa ArHa 21.11.2023 TpakTop pblHOYHas OueHka ABKMMOro
AnekcaHApoBHa MMyLecTsa
97/2023 4Mn0 Xypasnesa ArHa 21.11.2023 TpakTOp pbIHOYHAS Ouerka ABXMMOrO
AnekcaHOpoBHa nmyuiecTtea
BOJOHaMnopHas
4YMO XKypaBneBa AHHa OueHka
98/2023 AneKcaHapoBHa 01.11.2023 6aLwHa n pblHOYHas HEIBUKUMOCTH

apTCKBaXKMHa



99/2023

100/2023

101/2023

102/2023

103/2023

104/2023

106/2023

107/2023

108/2023

109/2023

110/2023

111/2023

112/2023

114/2023

115/2023

116/2023

117/2023

118/2023

4o Xypasnesa AHHa
AnekcaHppoBHa

4o Xypasnesa AHHa
AnekcaHgpoBHa

YrO XKypasnesa AHHa
AnekcaHOpoBHa

4o Xypasnesa AHHa
AnekcaHapoBHa

YrO XKypasnesa AHHa
AnekcaHOpoBHa

YMO XKXypaBneBa AHHa
AnekcaHgpoBHa

YrO XKypasnesa AHHa
AnekcaHOpoBHa

YMO XKXypaBneBa AHHa
AnekcaHOpoBHa

NN Xypasnesa AHHa
AnekcaHgpoBHa

YO XKypasnesa AHHa
AnekcaHOpoBHa

NN Xypasnesa AHHa
AnekcaHppoBHa

M >Xypasnesa AHHa
AnekcaHppoBHa

4YMO XKypaBneBa AHHa
AnekcaHOpoOBHa

4o Xypasnesa AHHa
AnekcaHOpoBHa

4YMO XKypaBneBa AHHa
AnekcaHOpoBHa

4o Xypasnesa AHHa
AnekcaHgpoBHa

YrO XKypasnesa AHHa
AnekcaHOpoBHa

4o Xypasnesa AHHa
AnekcaHapoBHa

29.10.2023

17.11.2023

10.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

21.11.2023

07.12.2023

15.12.2023

04.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

10.12.2023

10.12.2023

10.12.2023

25.12.2023

aBTOMOOUNb

XKUI0N OOM U
3eMe ibHbIN
yyacTok

MyCOpPOBO3

3eMesbHbIN
y4yacTok

npuvuen

aBTOMOOUNb

nomMeuleHne

rasonpoeoj

30aHue n
3eMe bHbIN
yyacTok

aBTOMOBUNL

aBTOMOOUb

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUb

aBTOMOOUNb

opyxue

opyxue

opyxue

nomMeuleHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



	Журавлева Анна Александровна

