

Журавлева Анна Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Журавлева Анна Александровна			
Номер в реестре членов РОО		009584			
Дата включения в реестр членов РОО		10.08.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
78/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	26.10.2023	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
82/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	07.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
83/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	13.10.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
84/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	07.10.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
85/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	13.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
86/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	04.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
87/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	04.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
88/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	26.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
89/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	24.10.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
90/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	24.10.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
91/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	24.10.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
92/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	24.10.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
93/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	24.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
94/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	17.11.2023	камаз	рыночная	Оценка движимого имущества
95/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	21.11.2023	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
96/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	21.11.2023	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
97/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	21.11.2023	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
98/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	01.11.2023	водонапорная башня и артскважина	рыночная	Оценка недвижимости

99/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	29.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
100/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	17.11.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
101/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	10.11.2023	мусоровоз	рыночная	Оценка движимого имущества
102/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	16.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
103/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	16.11.2023	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
104/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	16.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
106/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	21.11.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
107/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	07.12.2023	газопровод	рыночная	Оценка недвижимости
108/2023	ИП Журавлева Анна Александровна	15.12.2023	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
109/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	04.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
110/2023	ИП Журавлева Анна Александровна	20.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
111/2023	ИП Журавлева Анна Александровна	20.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
112/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	11.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
114/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	12.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
115/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	10.12.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
116/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	10.12.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
117/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	10.12.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
118/2023	ЧПО Журавлева Анна Александровна	25.12.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости